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Kıymetli Doktor Adayları, 

 

 

Erasmus öğrenci(doktora) staj hareketliliği kapsamında Koordinatörlüğümüzün 

yürüttüğü 2024-1-TR01-KA171-HED-000203990 numaralı proje kapsamında 

Doktora öğrencileri için 8 kontenjanımız mevcuttur. Başvurular hakkında detaylı 

bilgiye bu ilan metninde ulaşabilirsiniz. 

 

Üniversitemizin Erasmus programı kapsamındaki imkanlarını arttırarak 

hareketliliklerden sizlerin daha da fazla faydalanabilmeniz için çalışmaktayız. 
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ERASMUS STAJ HAREKETLİLİĞİ İÇİN GEREKEN ASGARİ ŞARTLAR 
  

● ALKÜ bünyesinde örgün eğitim kademelerinden doktora programına kayıtlı, tam 
zamanlı öğrenci olunmalıdır. (Bu ilan belirli alanlara yönelik olup hangi 
Anabilim Dallarından başvuru yapılabileceği web sitemizdeki ilan metninde 
ve ilanımızın devamında detaylandırılmıştır.) 

● Yabancı uyruklu öğrencilerimiz de başvuruda bulunabilirler. 
● Genel akademik not ortalamasının (GANO) asgari 2.5/4 olması,  
● Erasmus Kısa Dönem Doktora Staj hareketliliğine başvuracak adayların Erasmus 

Koordinatörlüğü tarafından kabul edilen sınavlardan birinden sınav sonucu ibraz 
etmesi gerekmektedir. Başvurularda herhangi bir dil barajı uygulanmamakla 
birlikte adaylar yabancı dil puanları ve ortalamaları üzerinden değerlendirmeye 
alınacaklardır. Bu bağlamda bir yabancı dil puanı ibraz etmek zorunludur. 

● Öğrencinin disiplin cezası alması veya alttan dersi olması gibi sebepler Erasmus 
programından faydalanmasına engel değildir. 

 
 

GENEL HÜKÜMLER: 
 

  
● Kısa Dönem Doktora Staj Hareketliliği faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı 

doktora öğrencisinin akademik çalışma alanıyla ilgili olarak yurtdışındaki bir 
işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvarda veya bir kurum veya 
kuruluşta staj yapmasıdır. İlanımıza konu KA171 hareketliliği için ise staj 
kabul mektubu şartı yoktur. İlanımızın devamında isimleri ve ülkeleri yazılı 
anlaşmalı partner üniversitelerde kısa dönem doktora stajı yapılacaktır. 
 

● İlan kapsamında yapılan değerlendirme sonucunda asil aday olarak seçilmek, 
hareketliliğin kesin olarak gerçekleştirileceği anlamına gelmemektedir. Asil 
adayların bilgileri, ilgili karşı kuruma nominasyon süreci kapsamında iletilecek 
olup, hareketliliğin gerçekleştirilebilmesi karşı kurumun kabulüne bağlıdır. Karşı 
kurum tarafından kabul edilmesi halinde adaylar hareketliliği 
gerçekleştirebilecektir. 
 

● Erasmus kısa dönem doktora staj hareketlilikleri 5 günle 30 gün arasında 
olabilmekle birlikte ilanımıza konu hareketliliklerin faaliyet süresi 7 günden 
başlar, 14 güne kadar sürebilir. (Bütçe hesaplamaları doğrultusunda hangi ülke 
için kaç gün hibelendirme yapılacağı ilanımızın kontenjan bilgisi bölümünde 
belirtilmiştir.) 

 
● Adaylar hibeli olarak hareketliliğe hak kazanamamaları durumunda hibesiz 

olarak hareketliliğe katılabilirler. Bunun için hareketliliğe hibesiz olarak katılmak 
istediklerini başvuru sonuçları açıklandıktan sonra Erasmus Koordinatörlüğüne 
erasmus.alanya.edu.tr adresinde mevcut dilekçeyi doldurarak takvimde belirtilen 
tarihlerde başvurmaları gerekmektedir. 

 
● Öğrencilerin, mücbir sebeplerle (zorunluluk nedeniyle; ailevi sebepler, sağlık 

sebepleri, doğal afet gibi) planlanan hareketlilik faaliyeti döneminden erken 

mailto:erasmus@alanya.edu.tr


 
 

dönmesi durumunda, öğrencinin yurtdışında kaldığı süre karşılığı hibe miktarı 
öğrencide bırakılmak üzere, fazladan ödenen hibenin iadesi istenir. 

 
● Erasmus hareketliliği başvurusu esnasında ÖSYM tarafından düzenlenen 

KPDS/ÜDS/YDS/e-YDS/YÖKDİL  ve Uluslararası geçerliliği olan TORFL/DELE/ CELI/ 
DELF & DALF/ Goethe-Zertifikat/ TELC Deutsch/ TestDaF/ PTE/ TOEFL iBT/ CAE/ CPE 
sınav puanları kullanılabilecektir. 

 
● Bu hükümlerin dışında kalan her bir durum için Ulusal Ajansın 2024 yılı için 

yayınladığı el kitabı hükümleri dikkate alınır. 

 
DEĞERLENDİRME 

 
Öğrenci Seçimi: 

Asil Adayların Seçimi 

1. Başvuran adaylar öncelikle genel not ortalamaları (%50), İngilizce puanlarından 
(%50)  ve aşağıda tabloda verilen değerlendirme ölçütlerindeki +/- puanlara göre 
oluşan başvuru puanına göre sıralanır. 

2. Başvuru puanına göre her bir farklı anabilim dalının birincileri “Birinciler 
Listesine”, ikincileri “İkinciler Listesine”, üçüncüleri “Üçüncüler Listesine” 
eklenir ve listeler bu şekilde en düşük başvuru puanına sahip öğrenciye kadar 
sıralanır. 

3. Birinciler Listesindeki adaylar mevcut puanlarına göre en yüksekten düşüğe 
olacak şekilde kontenjan dahilinde “asil” olarak belirlenir. 

4. Kontenjan dahilinde asil olarak seçilemeyen Birinciler Listesi adayları olursa; bu 
adaylar İkinciler Listesinin başına eklenir. Birinciler Listesinden feragat olması 
durumda öncelikle bu adaylar sıralamalarına göre asil olarak belirlenir. 

5. Kontenjan dahilinde tüm Birinciler Listesi adaylarının asil olarak seçilmesine 
rağmen kontenjan kalması durumunda İkinciler Listesine geçilir ve bu adaylar 
puanlarına göre en yüksekten düşüğe olacak şekilde kontenjan dahilinde “asil” 
olarak belirlenir. Bu döngü kontenjan dolana kadar devam ettirilir. 

 

Asil olarak Belirlenen Adaylardan Feragat Olması Durumunda 

● Asil olarak seçilen bir adayın feragat etmesi durumunda puanı en yüksek olan 
sıradaki aday anabilim dalı dikkate alınarak asil olarak belirlenir. Öncelik, ilgili 
başvuru kapsamında hareketliliğe katılamayan bir anabilim dalının adayındadır. 

● Başvurular arasında tüm anabilim dalının en az birer adayın hareketlilikten 
faydalandığı durumda; kontenjan dahilinde, başvuru puanına göre her bir 
anabilim dalından ikişer adayın hareketlilikten hak kazanması için seçim yapılır. 
Feragatler neticesinde yedek listelerden adayların asile çekilmesi bu döngü 
doğrultusunda kontenjan dolana kadar devam eder. 



 
 

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve 
ağırlıklı puanlar aşağıda yer almaktadır: 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 
Akademik başarı düzeyi 
 

%50 (toplam 100 puan 
üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan 
üzerinden) 

Şehit ve Gazi çocuklarına1 +15 puan¹ 
Engelli öğrencilere(engelliliğini belgelemek kaydıyla)2 +10 puan² 

2828 sayılı Sosyal Hizmetler kanunu ile 5395 Çocuk koruma  
kanunu kapsamında haklarında koruma ve bakım kararı  
alınmış öğrencilere(Aile  ve  Sosyal  Politikalar 
Bakanlığından belgelenmek ve başvuru sırasında belgelere  
eklemek kaydıyla)3 

+10 puan³ 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar 
(DOTs)önceliklendirilir4 

+5 puan4 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı 
alanlar 

+10 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz her bir faaliyet için) -10 puan 

Vatandaşı olunan  ülkede hareketliliğe 
katılma 

-10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde, süresinde feragat bildiriminde 
bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için düzenlenen oryantasyon 
toplantısı/eğitimlere mazeretsiz katılmama(öğrencinin 
 tekrar Erasmus’a başvurması halinde) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme  
(öğrencinin tekrar Erasmus’a başvurması halinde) 

-5 puan 

 
 

 

 

 
1
 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele 

Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu 

görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 

23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör 
eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin 

eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 
2
 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 

Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 
3
 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanunuyarınca koruma, bakım veya 

barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 
4
 Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. Sosyal medya yönetimi, web 

analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da websitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının 

kurulumu, bakımı ve yönetimi, sibergüvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ 

eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz. 



 
 

PROJE BİLGİLERİ 

 

Proje Numarası: 2024-1-TR01-KA171-HED-000203990 

Başvuru Tarihleri: 2 Şubat 2026-23.02.2026 

Hareketliliğin En Geç Bitiş Tarihi: 17 Temmuz 2026 

Hibelendirilecek Hareketlilik Günleri : Faaliyet günleri ve 2 seyahat günü  

Hibe  Miktarı:5 Günden 14. Güne kadar : Günlük 79 Avro, 15. Günden 30. Güne kadar 

günlük 56 Avro 

 

Kontenjanlarımız 7+2, 10+2, 14+2 günlük hibe için hesaplanmış olup hareketliliğini 

30 güne tamamlamak isteyen öğrencilerin başvuruları ayrıca değerlendirilecektir. 

 

 

Alan Bazında Hareketlilik Yapılabilecek Ülkeler/Kurumlar ve Kontenjanlar:  

 

Kutaısı Unıversıty - Gürcistan: 

Tıp, İktisat, İşletme      Toplam 2 Kontenjan 

Faaliyet Süresi 10 Gün+2 Seyahat Günü 

 

Comrat State University - Moldova:   

İktisat, Türkçe Eğitimi     Toplam 1 Kontenjan 

Faaliyet Süresi 10 Gün+2 Seyahat Günü 

 

Moulay Ismail University - Fas:   

İktisat, İşletme      Toplam 1 Kontenjan 

Faaliyet Süresi 7 Gün+2 Seyahat Günü 

 

University of Tlemcen - Cezayir:  

İktisat, İşletme       Toplam 1 Kontenjan 

Faaliyet Süresi 7 Gün+2 Seyahat Günü 

 

University of Carthage - Tunus:   

İktisat, İşletme, Turizm İşletmeciliği   Toplam 1 Kontenjan 

Faaliyet Süresi 10 Gün+2 Seyahat Günü 

 

Samara University- Rusya 

İktisat, İşletme, Turizm İşletmeciliği, 

Uluslararası Ticaret      Toplam 2 kontenjan 

Faaliyet Süresi 14 Gün+2 Seyahat Günü 

 

 



 
 

Seyahat Desteği: 

Aşağıdaki durumlarda katılımcılar seyahat masraflarına destek mahiyetinde ek tutar 

alacaklardır: 

 

Kısa dönem hareketliliğe katılan dezavantajlı öğrencilere/yeni mezunlara verilmektedir. 

Dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt 

kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.  

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 

2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)  

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere  

3) Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim aylığı bağlananlar  

4) Şehit/Gazi çocukları  

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne 

babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi 

kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir 

belge ibraz edilmesi yeterlidir.)  

6) Engelliler5 

7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 

01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan 

öğrenciler6 

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar (Tek sefere mahsus 

olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde bu kategoride 

tekrar ilave hibe desteği verilmez.) 

 

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, 

yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul 

edilmez. 

 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 

kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır:  

 

5-14 gün arasındaki kısa süreli öğrenci hareketliliği* Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 €  

15-30 gün arasındaki kısa süreli öğrenci hareketliliği* Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € 

 

 

 
5
 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında yönetmelik”te yer alan 

Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %70 engel oranına sahip engelliler 

 
6
 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf 



 
 

 

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat Hibe Tutarı 
 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 
 

10 ila 99 KM arasında 23 €  
100 ila 499 KM arasında 180 €  210 € 
500 ila 1999 KM arasında 275 €  320 € 
2000 ila 2999 KM arasında 360 €  410 € 
3000 ila 3999 KM arasında 530 €  610 € 
4000 ila 7999 KM arasında 820 €  
8000 KM veya daha fazla 1.500 €  
 

Seyahat Desteği Almayan Öğrenci/Yeni Mezunlar için Yeşil Seyahat Desteği Seyahat 

desteği almayan öğrenci/yeni mezunlara, yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek 

seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel 
destek hibesi verilebilecektir. 

 

BAŞVURU 
 

● Başvurular Erasmus Başvuru Portalı üzerinden alınmalıdır. Portala T.C Kimlik 
numaranız ve e-devlet şifrenizle giriş yapabilirsiniz. 

● Hazırladığımız Erasmus Başvuru Portalı Kılavuzundaki adımları takip ederek 
başvurunuzu tamamlayabilirsiniz. 

● Eksik ya da yanlış beyan içeren başvurular geçersiz sayılacaktır. 
● Erasmus başvuru portalı dışında herhangi bir usulde başvuru alınmamaktadır. 

Başvurular portal üzerinden tamamen çevrimiçi olarak alınmaktadır. 
 

 

İÇERME DESTEĞİ (INCLUSION SUPPORT) 

 

Erasmus+ Programı kapsamında, özel gereksinimi bulunan veya imkânı kısıtlı olan 

personelin yurt dışı hareketlilik faaliyetlerine katılımını desteklemek amacıyla İçerme 

Desteği (Inclusion Support) imkânı sunulmaktadır.  

İmkânı kısıtlı katılımcı; fiziksel, zihinsel veya sağlık durumu ya da özel koşulları 

nedeniyle, ek mali destek olmadan hareketliliğe katılımı mümkün olmayan personel 

olarak tanımlanmaktadır.  

Bu kapsamda, uygun bulunan personele standart Erasmus hibelerine ek olarak ilave hibe 

tahsis edilebilmektedir.  

Kimler Başvurabilir?  

● Engelli personel  

● Kronik rahatsızlığı bulunan personel  

● Sağlık veya fiziksel koşulları nedeniyle hareketlilik sürecinde ek masraf yapması 

zorunlu olan personel  

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris
https://drive.google.com/file/d/1kyyTwzZIWFvnx711BMhQQxkCeECY2Qrc/view?usp=sharing


 
 

Hangi Giderler Karşılanabilir? 

İçerme desteği, hareketliliğin gerçekleştirilebilmesi için zorunlu olan ek masraflar için 

verilir.  

Örneğin:  

● Refakatçi giderleri  

● Özel ulaşım giderleri  

● Özel konaklama giderleri  

● Tıbbi destek ve ekipman giderleri  

● Özel ihtiyaçlara yönelik diğer zorunlu harcamalar  

Başvuru Süreci  

● İçerme desteği başvuruları, hareketlilik başlamadan önce yapılmalıdır.  

● Başvurular, Erasmus Koordinatörlüğü aracılığıyla alınacaktır.  

● Başvuru sırasında:  

• İçerme desteğine neden ihtiyaç duyulduğunu açıklayan dilekçe/beyan,  
• Kanıtlayıcı belgeler (örneğin: doktor raporu, engelli kartı vb.),  
• Talep edilen ek hibe tutarı ve gerekçesi sunulmalıdır. 

 

      Burada belirtilmeyen kural ve kaidelere başvuru yapılan ilgili projenin 

uygulama el kitabından erişilebilir. Ulusal Ajans Erasmus Uygulama El Kitaplarına 

erasmus.alanya.edu.tr internet sitesinde “Mevzuat” bölümünden ulaşabilirsiniz. 

Ayrıca süreç hakkında ALKÜ tarafından belirlenen kural ve kaideler için Erasmus 

Koordinatörlüğü Yönergesinin ilgili bölümleri incelenebilir. 

 

https://erasmus.alanya.edu.tr/media/0k0godzp/erasmus-koordinatorlugu-yonergesi.pdf
https://erasmus.alanya.edu.tr/media/0k0godzp/erasmus-koordinatorlugu-yonergesi.pdf

